uu un.01

ATNUERNRuIUUTTaildfudaassuarsananslusudenaadng
1. Felasems

ilui@iaiamn.ua“mfs_ammﬂﬁaﬂﬁa
2, Mﬁ’]&]\ﬂutﬁﬂmﬂﬂﬁﬂ'ﬁ LL“U'NVINWG'NG&{VI??NF’IT\@J / ATUNNRAN
3. 1RSI TUTAATS o 456,295.00........oeeereeeeeeereereee. UM

4. aNYULIUY

e e &l el o e
Tnsday dndidaniusnnsaiulacady

6. Uy¥uszanun1ssianas

L lg o J L
IYRIFNNUDNNYMNNYADANY

< o
7. IPYBAULNTIUNITNINUATIAING

7.1 WsRAAY avenAs UsEsIUNITUNITNINUATIAINGNN s0.9%.(U.)

@ L4

7.2 WgRW ACRRNGE] ATINNIIAIMUATIAINGN 50.99.(U.)
NSNS 58.9N.(7.)

(4
a

7.3 wevRty  nssalan NITUNMSAIMUATIAING N Wisteles 191Uy



WU - SR AMITEATIY 337

Tasms- o : dadetanunusnsauaenie -
UV - WglaY. - vfuﬁumnui"uﬁﬂﬁawmumqmwauaxgmamsm -
- o
Fninnumavenatl 15 (Warsaum) nil. - FsgIeavn. @ -

(38U W AN HYNTEIATIN
Welusansrusauseiiumusivazidendnasiu

eI 456,295.00 UM

AISNITUNITATUIUTIANATY

AR K12 R U5851Un5IUNNS
(WenWa  avessdd) so.an(y)

T2 i1 ASSUNS
(WeRwan avers)  59.9.(U.) SnWTINITUNY 59.9.02)

Rk P A A ASSUNNS

(e wesadad) wedlesigungau

welnin  Sedivia)
HD.UN.AYVITAATIY

=9 5A lotd




UV/AUUY. - 3973 GHYELAL PR 337
lasen1s - s edoanrusnsaraaendy :
AUNN - KUY v‘fuv')"lum'm%’u;‘m*uawmumamwmaaqwsamﬂu -
drtneumeend 15 W) . - seEEvneiivh 5 _
Mudiey  Un@ mamhdueds 3350 um/ans
fiunu x (Factor F rusiiluu x VAT)
g Yainanu Funu '
fl M3 Factor F=  1.1984
Wiy oy [ uwdembe | Wuluum) | udewie | Aels Wuduum)
1 |dfuadu (uen.327-2538) nszlos 24 642.52|  15,420.48 770.00 770.00 18,480.00
2 |dddudum @en.327-2538) nszdes 24 642.52|  15,420.48 770.00 770.00 18,480.00
3 [ mannass YuIm 3" x 3" x 6.00 . viou 50 1,960.95|  98,047.50 | 2,350.00, 2,350.00,  117,500.00
4 [mANNADY TUIA 1"%2"%6.00 3. MU 1.6 1. viou 20 826.10 16,522.00 990.00 990.00 19,800.00
5 |fu1/2 ih aul. 700.94 3,504.70 840.01 840.00 4,200.00
6 |nTeveu aval. 700.94 4,906.58 840.01 840.00 5,880.00
7 [JuBuusiuefauaud (uen.15-2547) 3k 35 162.72 5,695.20 195.00 195.00 6,825.00
8 uﬁumﬁnqué«é YU 1.20x2.4 1. V1 1.2 31, oy 50 2,461.62| 123,081.00 | 2,950.01| 2,950.00, 147,500.00
9 | Muuet (19n.496-2553) i 10 717.62 7,176.20 860.00 860.00 8,600.00
10 |penainuizwan 1/2 'ﬁ") 9N 24 375.50 9,012.00 450.00 450.00 10,800.00
11 lufiudes Tu 12 70.93 851.16 85.00 85.00 1,020.00
12 |gnnaend v 4 ih &u 12 87.62) 105144 10500/  105.00 1,260.00
13 |uUsend vunm 4 in du 12 121.00 1,452.00 145.01 145.00 1,740.00
14 (Tudalviues lu 24 166.89 4,005.36 200.00 200.00 4,800.00
15 | ponaiunnein 3/16 i fan 24 95.96 2,303.04 115.00 115.00 2,760.00
16 [luidessinman lu 24 91.79 2,202.96 110.00 110.00 2,640.00
17 |andou 1un 2.6 G naog 10 246.16 2,461.60 295.00 295.00 2,950.00
18 |FawUsdden nszUos 12 79.27 951.24 95.00 95.00 1,140.00
19 | dausddsm nszdeq 12 79.27 951.24 95.00 95.00 1,140.00
20 |(wouwdin 3/8 ih D) 300 8.35 2,505.00 10.01 10.00 3,000.00
21 | A manadndvn (4BN.272-2549) nszlos 24 492.32 11,815.68 590.00 590.00 14,160.00
22 aﬁ"\wma&‘mﬁum (W9n.272-2549) n3zUng 12 567.42 6,809.04 680.00 680.00 8,160.00
23 | Abhwanadnds Gien.272-2549) nszUos 24 567.42]  13,618.08 680.00 680.00 16,320.00
24 |fonyuisd vum 3/8 fhem s th (ndvasaen) | 300 1502  4,506.00 18.00 18.00 5,400.00
25 |fonyuisd vum 3/8ih om 5 (ndvameen) | W 300 16.69|  5,007.00 20.00 20.00 6,000.00
26 |flonyuied vuim 3/8ih em 6 ih (ndvameen) | 200 1836  3,672.00 22.00 22.00 4,400.00
27 | fenquied wum 3/8hem 7 th (ndvimeen) | 100 20.86|  2,086.00 25.00 25.00 2,500.00
28 |menainueizyulsni? vunm 6.5 a. AvN 12 183.58 2,202.96 220.00 220.00 2,640.00
29 |menainuanzyulsm3 vunm 13 a, fon 3 283.71 851.13 340.00 340.00 1,020.00
30 |menadmuaizyulsnd vuin 14 . aeN 317.09 951.27 380.00 380.00 1,140.00
31 ﬁamaﬂg i 1§ G0N 1 817.76 817.76 980.00 980.00 980.00
32 |womanadn NO.7 naeq 20 25.03 500.60 30.00 30.00 600.00
33 |sopzwiuth fu 2 2,837.12 5674.24 |  3,400.00| 3,400.00 6,800.00




| -
AUy Un@

10

11

12

13

14

15

16

17

18

pondduzvan 1/2 in
fin 1 Aon
sonaTRIMan 1/2 T
AldIesm

TuhuiRes
fn 1ty

Tuues
Aldesu

gnndend wurm 4 i
fin 1 8u

gnndama
Aldanesu

wUsemd vuae 4 i
fin 1 8y

Afuady

Altanesy

Tuanlned
Amn1ly

Tusnlviues
Aldanesy

AENEIMNITNEN 3/16 2
fin 1 aon
penauIENaN 1/2 h
Alddesm

a o
Tuideusawan
fm1lu

a Y P
Tuideedmuan
Aldresay

anaidiou vum 2.6 .
fin 1 nans

andley um 2.6 u.
Aldanesu

fawsddun
fin 1 9u
Aawsddum

Al

eaziduafnuiuYuRaniIY

= 100

= 100

= 1.00

= 1.00

= 1.00

= 1.00

= 1.00

= 1.00

= 100

AN @ 375.50
lu @ 7093
o @ 8762
U @ 121.00
v @ 166.89
fen @ 95.96
Ww e 9179
naoY @  246.16
nsvley @  79.27

¥
Amdueay  33.50 uIn/ans

375.50
375.50

70.93
70.93

87.62
87.62

l

121.00
121.00

166.89
166.89

95.96
95.96

91,79
91.79

246.16
246.16

79.27
79.27

I

um
um/aen

um
vy

um
Um/eu

um
Um/ou

um
UW/ou

um
um/men

um

vw/lu

U
UW/Nans

um
uw/nizleg



sigazideafnuiuyusamiae
Muy  Und el 33.50 um/Ans

19 Hawsdden

fin 1 oy
Fawusdden = 100 nwley @ 7927 = 7927 uwm
Aldesm = 7927  uw/nsvles
20 wnwidn 3/8 i
fim 167
Wawan = 100 @ 83 = 835 um
mldiesm = 8.35 v/
21 Al waadndv (uen.272-2549)
fim 1 nszdes
manadndun (4BN.272-2549) = 100 nwles @ 49232 = 49232  um
AT = 49232 uw/nszdes
22 diwanadnduns (uen.272-2549)
fin 1 nszdes
dimanaRnduns (uon.272-2549) = 100 nszles @ 567.42 = 567.42 UM
Aldares = 567.42  uw/nszles
23 flwananden (uen.272-2549)
fim 1 nszles
A manainden (19Nn.272-2549) = 1.00 nwelsy @ 567.42 = 567.42 uwm
Alddesm = 567.42  uw/nszles
24 ﬁamg'u%yqﬁ vum 3/8 2 872 5 2 (nAsnaen)
Am 1 90
flomquied vuin 3/8 & om 5 i (ndmee) = 1.00 w @ 1502 = 1502  um
Alaesa s 1502 v/
25 ﬁawquéan’ vun 3/8 2 812 5 2 (Avamaen)
fin 1 1m
foomuisd mm3Bihensihndmen = 100 W @ 1669 - 1669  uwm
AldTeTan = 16.69 v w/n
26 dioayudsd vutn 3/8 2 012 6 i (ndeanaen)
fin 1 99
fonquded vum 38 e 6 dh Gndirwmen) = 100 W @ 1836 = 1836  um
AlgTeTIm = 1836  uw/yn
27 flenyudied wura 3/8 i 1 7 2 (ndvancen)
fin 1 Y
flooquisd vuin 3/8 i om 7 i (ndvamee) = 1.00 " @ 2086 = 20.86 U
Aldaesam = 20.86  uW/M



eaiduafnuiuyuseniiy
fufehy  Und memishuede 3350 uw/ans

28 aana'i'mmsqﬂim? UM 6.5 U,

fim 1 Aan

aonaiuzyulsnd vum 6.5 3. = 100 eon @ 18358 = 18358 um

Al = 183.58  uww/men
29 smenadnuenulsand vue 13

fin 1 90N

mana'huquﬂsm%i YR 13 W 1.00 eBn @ 28371 = 28371  uwm

Al = 28371  uw/men
30 ﬂana'iwtmmgu'[im? YUIN 14 Uy,

fim 1 mon

aonaiueyulsen wun 14 . 1.00 eon @ 317.09 = 317.09  um

AldeTIm = 317.09  uw/een
31 demang vun 1 s

fin 1 m

flenmidisa (fu) 100 w @ 817.76 = 817.76  um

Aldaesm = 817.76  uw/nass
32 wawand@n NO.7

fin 1 4

NAWAEARN NO.7 1.00 naes @ 2503 = 2503 um

AldeTm = 2503  vw/naeg
33 somswuth

finl Ay

sanEnIUth 100 fu @ 283712 = 283712 um

AldeTm = 2,837.12  uw/Au
34 waadudu

finl oy

nafudu 100 u @ 79272 = 79272 um

Aldaesm = 79272 uw/du
35 waawdoudu

finl du

Wiy 100 fu @ 28371 = 28371 um

Al - w71 um/du
36 vsunieumu

fiml du

WUy 100 u @ 43391 = 43391  uwm

Al = 43391  uw/du



Teaziduafnuiurudamiae
My Und sensiueds 33.50 um/Ans
37 gnsvm

Qn%iam No.6-3 1.00 nass @ 492.32

49232  um
49232  yw/nass

algaesu



