

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

งานจัดซื้อวัสดุงานอำนวยการความปลอดภัย

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....456,295.00.....บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จัดซื้อวัสดุงานอำนวยการความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 456,295.00 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

จัดซื้อวัสดุงานอำนวยการความปลอดภัย

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                            |  |
|----------------------------|--|
| 7.1 นายพิพัฒน์ ละอองศรี    | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป.)    |
| 7.2 นายพิพัฒน์ ละอองศรี    | กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป.)          |
|                            | รักษาราชการแทน รอ.ขท.(ว.)                |
| 7.3 นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน |



สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ)

แขวง - รหัส : สมุทรสงคราม  
โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความปลอดภัย  
สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม  
กม. - ระยะทางที่ทำ : -

337

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามรายละเอียดข้างต้น

ราคาประเมิน 456,295.00 บาท

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายพิพัฒน์ ละอองศรี) รอ.ขท.(ป.)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายพิพัฒน์ ละอองศรี) รอ.ขท.(ป.) รักษาการแทน รอ.ขท.(ว.)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงฯ พิจารณาแล้วเห็นชอบกำหนดราคารวมเป็น = 456,295.00 บาท

ลงชื่อ    
(นายโกวิท รัตมิตต์)  
ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

ลงวันที่ ๖ ธ.ค. ๒๕๖๗



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สมุทรสงคราม 337

โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวกภัย

สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม

สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ)

กม. - ระยะทางที่ท่า : -

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ต้นทุน x (Factor F งานดำเนินงาน x VAT) Factor F = 1.1984		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
1	สีกันสนิม (มอก.327-2538)	กระป๋อง	24	642.52	15,420.48	770.00	770.00	18,480.00
2	สีน้ำมันสีขาว (มอก.327-2538)	กระป๋อง	24	642.52	15,420.48	770.00	770.00	18,480.00
3	เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม.	ท่อน	50	1,960.95	98,047.50	2,350.00	2,350.00	117,500.00
4	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x6.00 ม.หนา 1.6 มม.	ท่อน	20	826.10	16,522.00	990.00	990.00	19,800.00
5	หิน 1/2 นิ้ว	ลบ.ม.	5	700.94	3,504.70	840.01	840.00	4,200.00
6	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7	700.94	4,906.58	840.01	840.00	5,880.00
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2547)	ถุง	35	162.72	5,695.20	195.00	195.00	6,825.00
8	แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 1.20x2.4 ม.หนา 1.2 มม.	แผ่น	50	2,461.62	123,081.00	2,950.01	2,950.00	147,500.00
9	หินเนอร์ (มอก.496-2553)	ปี๊บ	10	717.62	7,176.20	860.00	860.00	8,600.00
10	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/2 นิ้ว	ดอก	24	375.50	9,012.00	450.00	450.00	10,800.00
11	ใบหินเจียร	ใบ	12	70.93	851.16	85.00	85.00	1,020.00
12	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	12	87.62	1,051.44	105.00	105.00	1,260.00
13	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	12	121.00	1,452.00	145.01	145.00	1,740.00
14	ใบตัดไฟเบอร์	ใบ	24	166.89	4,005.36	200.00	200.00	4,800.00
15	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/16 นิ้ว	ดอก	24	95.96	2,303.04	115.00	115.00	2,760.00
16	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	24	91.79	2,202.96	110.00	110.00	2,640.00
17	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กล่อง	10	246.16	2,461.60	295.00	295.00	2,950.00
18	สีสเปรย์สีขาว	กระป๋อง	12	79.27	951.24	95.00	95.00	1,140.00
19	สีสเปรย์สีดำ	กระป๋อง	12	79.27	951.24	95.00	95.00	1,140.00
20	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	ตัว	300	8.35	2,505.00	10.01	10.00	3,000.00
21	สีน้ำพลาสติกสีขาว (มอก.272-2549)	กระป๋อง	24	492.32	11,815.68	590.00	590.00	14,160.00
22	สีน้ำพลาสติกสีแดง (มอก.272-2549)	กระป๋อง	12	567.42	6,809.04	680.00	680.00	8,160.00
23	สีน้ำพลาสติกสีดำ (มอก.272-2549)	กระป๋อง	24	567.42	13,618.08	680.00	680.00	16,320.00
24	น็อตชุบสังกะสี ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ตัว	300	15.02	4,506.00	18.00	18.00	5,400.00
25	น็อตชุบสังกะสี ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ตัว	300	16.69	5,007.00	20.00	20.00	6,000.00
26	น็อตชุบสังกะสี ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ตัว	200	18.36	3,672.00	22.00	22.00	4,400.00
27	น็อตชุบสังกะสี ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 7 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ตัว	100	20.86	2,086.00	25.00	25.00	2,500.00
28	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 6.5 มม.	ดอก	12	183.58	2,202.96	220.00	220.00	2,640.00
29	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 13 มม.	ดอก	3	283.71	851.13	340.00	340.00	1,020.00
30	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 14 มม.	ดอก	3	317.09	951.27	380.00	380.00	1,140.00
31	น็อตสกรู ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	1	817.76	817.76	980.00	980.00	980.00
32	พุกพลาสติก NO.7	กล่อง	20	25.03	500.60	30.00	30.00	600.00
33	รถตะพาน้ำ	คัน	2	2,837.12	5,674.24	3,400.00	3,400.00	6,800.00

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน	ปกติ			ราคาน้ำมันเฉลี่ย	33.50	บาท/ลิตร
10	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/2 นิ้ว					
	คิด 1 ดอก					
	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/2 นิ้ว	=	1.00 ดอก @	375.50	=	375.50 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>375.50</u> บาท/ดอก
11	ใบหินเจียร					
	คิด 1 ใบ					
	ใบหินเจียร	=	1.00 ใบ @	70.93	=	70.93 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>70.93</u> บาท/ใบ
12	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว					
	คิด 1 อัน					
	ลูกกลิ้งทาสี	=	1.00 อัน @	87.62	=	87.62 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>87.62</u> บาท/อัน
13	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว					
	คิด 1 อัน					
	สีกันสนิม	=	1.00 อัน @	121.00	=	121.00 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>121.00</u> บาท/อัน
14	ใบตัดไฟเบอร์					
	คิด 1 ใบ					
	ใบตัดไฟเบอร์	=	1.00 ใบ @	166.89	=	166.89 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>166.89</u> บาท/อัน
15	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/16 นิ้ว					
	คิด 1 ดอก					
	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/2 นิ้ว	=	1.00 ดอก @	95.96	=	95.96 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>95.96</u> บาท/ดอก
16	ใบเลื่อยตัดเหล็ก					
	คิด 1 ใบ					
	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	=	1.00 ใบ @	91.79	=	91.79 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>91.79</u> บาท/ใบ
17	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.					
	คิด 1 กล่อง					
	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	=	1.00 กล่อง @	246.16	=	246.16 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>246.16</u> บาท/กล่อง
18	สีสเปรย์สีขาว					
	คิด 1 อัน					
	สีสเปรย์สีขาว	=	1.00 กระป๋อง @	79.27	=	79.27 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>79.27</u> บาท/กระป๋อง

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน	ปกติ			ราคาน้ำมันเฉลี่ย	33.50	บาท/ลิตร
<b>19</b>	<b>สีสเปรย์สีดำ</b>					
	คิด 1 อัน					
	สีสเปรย์สีดำ	=	1.00	กระป๋อง @ 79.27	=	79.27 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>79.27</u> บาท/กระป๋อง
<b>20</b>	<b>พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว</b>					
	คิด 1 ตัว					
	พุกเหล็ก	=	1.00	ตัว @ 8.34	=	8.35 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>8.35</u> บาท/ตัว
<b>21</b>	<b>สีน้ำพลาสติกสีขาว (มอก.272-2549)</b>					
	คิด 1 กระป๋อง					
	สีน้ำพลาสติกสีขาว (มอก.272-2549)	=	1.00	กระป๋อง @ 492.32	=	492.32 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>492.32</u> บาท/กระป๋อง
<b>22</b>	<b>สีน้ำพลาสติกสีแดง (มอก.272-2549)</b>					
	คิด 1 กระป๋อง					
	สีน้ำพลาสติกสีแดง (มอก.272-2549)	=	1.00	กระป๋อง @ 567.42	=	567.42 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>567.42</u> บาท/กระป๋อง
<b>23</b>	<b>สีน้ำพลาสติกสีดำ (มอก.272-2549)</b>					
	คิด 1 กระป๋อง					
	สีน้ำพลาสติกสีดำ (มอก.272-2549)	=	1.00	กระป๋อง @ 567.42	=	567.42 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>567.42</u> บาท/กระป๋อง
<b>24</b>	<b>น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)</b>					
	คิด 1 ชุด					
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด @ 15.02	=	15.02 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>15.02</u> บาท/ชุด
<b>25</b>	<b>น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)</b>					
	คิด 1 ชุด					
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด @ 16.69	=	16.69 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>16.69</u> บาท/ชุด
<b>26</b>	<b>น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)</b>					
	คิด 1 ชุด					
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด @ 18.36	=	18.36 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>18.36</u> บาท/ชุด
<b>27</b>	<b>น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 7 นิ้ว (เกลียวตลอด)</b>					
	คิด 1 ชุด					
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 7 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด @ 20.86	=	20.86 บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม				=	<u>20.86</u> บาท/ชุด

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน	ปกติ				ราคาน้ำมันเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร
28	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 6.5 มม. คิด 1 ดอก ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 6.5 มม. ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 ดอก @	183.58	=	183.58 บาท <u>183.58</u> บาท/ดอก
29	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 13 มม. คิด 1 ดอก ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 13 มม. ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 ดอก @	283.71	=	283.71 บาท <u>283.71</u> บาท/ดอก
30	ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 14 มม. คิด 1 ดอก ดอกสว่านเจาะปูนโรตารี ขนาด 14 มม. ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 ดอก @	317.09	=	317.09 บาท <u>317.09</u> บาท/ดอก
31	น็อตสกรู ขนาด 1 นิ้ว คิด 1 ชุด น็อตคาร์เรล (สั้น) ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 ชุด @	817.76	=	817.76 บาท <u>817.76</u> บาท/กล่อง
32	พุกพลาสติก NO.7 คิด 1 ชุด พุกพลาสติก NO.7 ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 กล่อง @	25.03	=	25.03 บาท <u>25.03</u> บาท/กล่อง
33	รถตะพานน้ำ คิด 1 คัน รถตะพานน้ำ ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 คัน @	2,837.12	=	2,837.12 บาท <u>2,837.12</u> บาท/คัน
34	ปลั๊ว้งบดิน คิด 1 อัน ปลั๊ว้งบดิน ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 อัน @	792.72	=	792.72 บาท <u>792.72</u> บาท/อัน
35	ปลั๊วพร้อมด้าม คิด 1 อัน ปลั๊ว้งบดิน ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 อัน @	283.71	=	283.71 บาท <u>283.71</u> บาท/อัน
36	จอบพร้อมด้าม คิด 1 อัน ปลั๊ว้งบดิน ค่าใช้จ่ายรวม	= 1.00 อัน @	433.91	=	433.91 บาท <u>433.91</u> บาท/อัน

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

37 ลูกรีเวท

ลูกรีเวท No.6-3

= 1.00 กล่อง @ 492.32 = 492.32 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

= 492.32 บาท/กล่อง